privatum dicere tenetur.

24 Auno Dni 1784, obiit Rmus in Christo Pater ac Dnus, D. Nicolaus
De Luce Bruntrutanus, hujus Ecclesite Abbas quadragesimusprimus.

6.
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25 Anno Dni 1784, obiit M, R. P. Joannes-Baptista Fleury Bruntruta-
nus, hujus Ecclesioe Canonicus et circator.

26 Anniversarius Perornati D. Joannis Jean-Bourquin ex Rudi-Sylva,
et in liJoero - monte quondam Locum tenentis, pro quo Conventus

annuatim Missam privatam dicere tenetur.
Anno Dni 1G9I obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes-

Georgius Schwaller, Solodoranus, hujus Ecclesioe Abbas trigesimus
quintus.

30 Anno Dni 1784, obiit M. R. P. Placidus Rayman ex Vittnau, bujus
Ecclesioe Canonicus et Propositus in Porta-coeli.

31 Anno Dni 1170, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Geroldus hujus

Ecclesioe Abbas primus.
Anno Dni 1784, obiit M. R. P. Norbcrtus Palizot ex Dela hujus
Ecclesioe Canonicus et subprior.
Anno Dni 1833, obiit in Faliy F. Jacobus-Lacopius Periat, Ecclesioe

Bellelagiensis Conversus, ex Faliy, ibidemque sepultus.

Aprllis.

1 Anno Domini 1824, obiit M. R. P. Franciscus Salesius Bcrbier Dele-

monti, ubi collegii Principalis erat, hujus Ecclesioe Canonicus, in
coomeferio S. Germani, in Courfaivre, unde oriundus erat, sepultus.

4 Anno Dni 1679, obiit M. R.P. Joannes-Baptista Andre Dclemontanus

hujus Ecclesioe Canonicus.

5 Anno Dni 1773, obiit M. R. P Carolus Froidevaux ex Breuleux.
S. S- Canon. Doct. hujus Ecclesioe Canonicus.

6 Anno Dni 1779, obiit M. R. P. IJimerius Guinens ex Courchavon

hujus Ecclesiaj Canonicus et Parochus in Genevez.

Anno Dni 1782, obiit in Porta-coeli M. R. P. Bernardus Pallain
Bruntrutanus hujus Ecclesioe Canonicus et Propositus in Porta-Coeli.

10 Anno Dni 1711, obiit in Porta-Coeli II. R. P. Ilenricus Zuinguet ex

Lajoux hujus Ecclesioe Canonicus.

11 Anno Dni 1782, obiit M. R. P. Isfridus de Maller Delemontanus hujus

Ecclesioe Canonicus.

13 Anniversarius Rmi in Christo Patris ac D. D. Ordibinii alias Orflie-
bij Comitis de Froburg, et Episcopi Basileensis Fundatoris et Pro-
tectoris bujus Monasterii.
Anno Dni 1636, obiit M. R. P. Nicolaus Cuenin Bruntrutanus, hujus
Ecclesioe Canonicus.
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Anno Dni 1766, obiit M. R. P. Dodo Girard Friburgensis Ilelvetus,
hujus Ecclesiaj Canonicus et Parochus in Genevez.

Anno Dni 1780, obiit M. R. P. Gilbertus Berberat ex Fornet, hujus
Ecclesiaj Canonicus et Provisor.

15 Anno Dni 1587, obiit M. R. P. Laurentius Suri Solodoranus, hujus
Ecclesiaj Canonicus, et Prior Grangourtii.

16 Anno Dni 1639, obiit M. R. P. Joannes Sinat Bruntrutanus, huju
Ecclesiaj Canonicus, et Prior Porue-Coeli.
Anno Dni 1721, obiit M. R. P. Fridericus Foltzer Ilfurtensis, bujus
Ecclesiaj Canonicus, et Propositus in Porla-Coeli.

18 Anno 1202, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Ludovicus hujus
Ecclesiaj Abbas secundus.

Anno Dni 1835, obiit in Courgenay F. EligiusWalser ex Villars,
faber ferrarius Ecclesiaj Bellelagiensis Conversus.

19 Anno Domini 1818, obiitR. Fratcr Dodo Jeanguenat in Kaisers-Augst

prope Rheinfelden natus ex Foradray, hujus Ecclesiaj Conversus.

21 Anno Dni 1-131, obiit Rmus in Chrito Pater ac D. D. Joannes de

Castello, hujus Ecclesiaj Abbas vigesimus.

23 Anniversarius Rmi D. Sigismundi Collegiataj Ecclesiaj Grandisvallis

Prajpositi, rpii liuic Monasterio inilium dedit, et obiit anno Dni
1116.
Anno Dni 1706, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Fridericus a

Staal Solodoranus, bujus Ecclesiaj Abbas trigesimus septimus.
Anno Domini 1819, obiit M. R. P. Hieronymus Daucourt Bruntrulo
oriundus, ibidem sepullus, Ecclesiae Bellelagiensis Canonicus.

21 Anno Dni 1777, obiit M. R. P. Fridericus Tector Arlesbeimiensis)
hujus Ecclesiaj Canonicus.

Anno Domini 1795, obiit M. R. P. Adrianus Boillat ex Breuleux,
hujus Ecclesiaj Canonicus.

Anno Domini 1828, obiit Brunlruti M. R. P. Franciscus - Xaverius

Ertel, ibidem natus et sepullus, Professor in Collegio, Ecclesiaj

Bellelagiensis Canonicus.

25 Dominica 3tia post Pascha, Festum Patrocinii S. Josepbi, in Eccle-
sia nostra solemniter, et cum Missa Majore ad intentioncm Fun-
datoris celebrandum pro Confratribus S. Josepbi.

27 Anno Domini 1812 obiit in vitrorum oflicinu prope Laufon M. R.

Pater Augustinus Hertzeisen ex Glovclier, sepullus in Glovelier.
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28 Anno Dni 1735, obiit M. R. P. Ignatius Guygoz exßourogne, Vica-
carius in Bcecourt, sepultus in Ecclesia parochiali de Bassecourt.

malus,

4 Anno Domini 1814, Bruntruti obiit M. R. P. Gerlacus Arnoux, na-
tus Bruntruti, hujus Ecclesife Canonicus et Senior jubikeus.

6 Anno Dni 1553, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes ä

Bellofondo hujus Ecclesife Abbas vigesimus octavus.
Anno Domini 1834, obiit in Buix M. R. P. Ursicinus Meusy fetalis
85 annorum, Canonicus Bellelagiensis, Parochus in Buix, ibidem
sepultus.

8 Anno Dni 1696, obiit M. R. P. Marcus Bomolder Delemontanus hujus

Ecclesife Canonicus, Grangourtii sepultus.

14 Anno Dni 1861, obiit Rmus in Christo Pater acD. D. Servatius Fri-
dez hujus Ecclesifc Abbas vigesimus nonus.

15 Anno Dni 1694 obiit M. R. P. Ilermannus Cuedevet Bruntrutanus

hnjus Ecclesife Canonicus et Provisor.
Anno Dni 1775, obiit Religiosus F. Antonius Baur hujus Ecclesifc

Conversus.

16 Anno Dni 1630, obiit M. R. P. Germanus Kottelat Delemontanus

hujus Ecclesife Canonicus.

Anno Dni 1762, obiit M. R. P. Germanus Keller Bruntrutanus hujus
Ecclesife Canonicus.

18 Anno Domini 1787, Bellelagim obiit M. R. P. Dominicus Yatrc ex
Glovelier, hujus Ecclesia; Canonicus et Rector in Bassecourt et
Bcecourt.

22 Anno Dni 1258, obiit Rmus in Christo Patec ac D. D. Jacobus liujus
Ecclesice Abbas quintus.

25 Anno Dni 1766, obiit M. R. P. Benedictus Horn ex Sultz, hujus Ec¬

clesia; Canonicus.

26 Anno Dni 1483, obiit Rmus in Christo Pater a D. Dnus Joannes

Grier liujus Ecclesifc Abbas vigesimus quartus.

27 Anno Dni 1671, obiit Adm R. P. Joan-Jacobus Mayr Rheinfeldensis

hujus Ecclesia; Canonicus, Subprior.

29 Anno Dni 1743, obiit Gragourtij Rmus in Christo Pater ac D. D.

Joan-Baptista Semon ex Montfaucon, S. S. Theologiffi Doctor, liujus
Ecclesife Abbas trigesimus nonus.
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Juntas.

7 Anno Dni 1709, obiit M. R. P. Bernardus Jobin ex Rudi-Sylva,
hujus Ecclesiaa Canonicus, et Parocbus in Bassecourt.

8 Anno Dni 1599 obiit M. R. P. Mauritius Sesar hujus Ecclesias
Canonicus et Prior Portm-Coeli.

10 Anno Domini 1814, obiit in Bassecourt M. R. P. Hugo Guerry ex
Bemont hujus Ecclesia; Canonicus et Parocbus in Bassecourt.

12 Anno Dni 1530, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Nicolaus
Schnell de Biel, hujus Eccleske Abbas vigesimus seplimus.
Anno Dni 1GG2, obiit M. R. P. Godefridus Comte Delemontanus hujus

Eccleske Canonicus et Circator.

13 Anno Dni 1656, obiit Adm R. P. Claudius Borne Urticensis hujus
Eccleske Canonicus et Subprior.

14 Anno Dni 1617, obiit M. R. P. Joannes Grozjean Bruntrutanus hujus
Eccleske Canonicus, et Prior Porhn-Coeli.

15 Anno Dni 1786, obiit Religiosus F. Ignatius Berberat ex Fornet

hujus Ecclesia; Conversus.

16 Anno Dni 1756, obiit in Porta-Coeli M. R. P. Hieronymus Scherer
Bruntrutanus hujus Ecclesia; Canonicus et Senior.
Anno Dni 1763, obiit M. R. P. Augustinus Perroset Landeronensis

hujus Ecclesia; Canonicus.

18 Anno Dni 1751, obiit Religiosus F. Germanus Niejean ex Lajoux,
hujus Ecclesia; Conversus.

21 Anno Dmini 1828, obiit M. R. P. Godefridus Voyame ex Bassecourt,

Bellelagiensis Canonicus, Director Monalium in Stavayer, in ditione

Friburgensi, ibidem sepultus.

22 Anno Dni 1702, obiit M. R. P. Conradus Vogelsang Solodoranus

hujus Ecclesia) Canonicus, Senior.

23 Anno Dni 1742, obiit M. R. P. Ambrosius Raspieler Indevilarensis

hujus Ecclesice Canonicus.

29 Anno Dni 1695, obiit M. R. P. Hugo Lansard Delemontanus hujus
Ecclesiae Canonicus.

Julius.

2 Anno 1508, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes Brüllard

hujus Ecclesia; Abbas vigesimus sextus.
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3 Anniversarius Honesta} Matron» Elisabeth» Brossard, pro qua Con-

ventus annuatim Missam privatam celebrare tenetur.

5 Anno Domini 1827, obiit M. R. P. Norbertus Juillerat Ecclesite Bel-
lelagiensis Canonicus, Parochus in Chevremont, ibique sepultus, ex
Rebevelier oriundus.

6 Anno Dni 1674, obiit Plrm R. P. Joannes - Franciscus Quiquere
Bruntrutanus, hujus Ecclesiaj Canonicus, Prior, et S. S. Theologite
Doctor.

7 Anno Dni 1654, obiit in Porta-Cocli M. R. P. Joa.-IIenricus Bette-

ny Swartzensis hujus Ecclesite Canonicus, et Prior ibidem.
Anno Dni 1705, obiit Relig. Fratcr Abrahamus Rebette du Bois,
Rebette hujus Ecclesiaj Conversus.

9 Anno Dni 1826, obiit in Rue, ditionis Friburgensis, M. R. P. Gil-
bertus Vermeide ex Bemont, Canonicus Bellelagiensis, posteä
Parochus in Rue, ibique sepultns.

10 Anno Dni 1762, obiit in Porta -Coeli M. R. P. Adrianus Girard ex
Morteau hujus Ecclesiae Canonicus.

11 Anno Dni 1652, obiit M. R. P. Petrus Petit-Richard Bruntrutanus,
hujus Ecclesiaj Canonicus.

17 Anno Dni 1721, obiit in Porta-Coeli M. R. P. Drsus Tscharandi So-

lodoranus, hujus Ecclesite Canonicus.

Anno Dni 1768, obiit M. R. P. Ludovicus Lüli ex Sultz, hujus
Ecclesiaj Canonicus.

18 Anno Dni 1320, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Lampertus
hujus Ecclesite Abbas nonus.

19 Anno Dni 1693, obiit M. R. P. Joan-Pelrus Molitor Delanus, Sacraj

Tlieologiaj Baccalaureus, hujus Ecclesiaj Canonicus et Provisor.

21 Anno Dni 1742, obiit in Bassecourt M. R. P. Victor Tscharandi So-

lodoranus, Vicarius in Boecourt, hujus Ecclesite Canonicus, Bellela-
giaj sepultus.

24 Anno Dni 1748, obiit Grangourtii Relig. Frater Franciscus Probst

Delemontanus, hujus Ecclesiaj Conversus.

28 Anno Dni 1587, obiit M. R. P. Claudius Contetus hujus Ecclesite

Canonicus.

31 Anno Dni 1776, obiit M. R. P. Godefridus Jordain ex Genevez, Ec¬

clesite nostra; Canonicus, professione et sacerdotio jubilceus,
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Anno Domini 1838 obiit M. R. P. Bernardus Greppin, Ecclesiae

Bellelagiensis Canonicus, ex Develier, ibidem sepultus.

Augustus.

1 Anno Dni 1CG9, obiit M. R. P. Norbcrtus Rossel Bruntrutanus hujus
Ecclesiae Canonicus, et Prior Grangourtii.
Anno Dni 1751, Grandgurlii obiit, M. R. P. Josephus Pechat-Jean